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ÇANAKKALE’DE 4,5 MİLYON DOLARLIK SU ÜRÜNLERİ İHRACATI

TKDK tarafından Çanakkale’de desteklenen işletmeler, 4,5 milyon dolarlık su ürünleri ihracatı yaptı.

Toplam yatırım tutarı 31,5 milyon TL değerindeki işletmelerin proje başvuru sahiplerine 12 milyon TL hibe 
ödendi. 

Kentin toplam ihracat verileri içerisinde TKDK destekli işletmelerin payı yüzde 7’ye tekabül ediyor. 
İşletmelerde 250 vatandaş istihdam ediliyor. 
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EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE TKDK’DA UYGULAMALI DERS

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 4. sınıf öğrencileri, “Kırsal Kalkınma” ile “Proje 
Hazırlama ve Değerlendirme” derslerini TKDK Aydın İl Koordinatörlüğünde uygulamalı olarak işledi. 

TKDK İl Koordinatörü Arzu Akar, IPARD Programı’nın uygulayıcısı TKDK hakkında ve farklı sektörlerden 
Aydın’a kazandırılan 256 yatırımın hibe destekleri ile tarım ve gıda inovasyon girişimleri için Avrupa Birliği 
fırsatları konularında sunum yaptı ve öğrencilerin soruları yanıtladı. 

Dersin sonrasında teknik gezi düzenlenerek, TKDK tarafından desteklenen kabak tatlısı üretimi, fide 
yetiştiriciliği, meyve paketleme ve soğuk hava deposu yatırımları ziyaret edildi. Yatırımcılar, işletmelerin 
proje süreci ve işleyişi hakkında hakkında öğrencilere bilgi verdi. 

Derse, öğretim üyeleri Prof. Dr. Gamze Saner, Doç. Dr. Sevtap Gümüş ve Dr. Duran Güler de katıldı.

Aralık 2025



BURDUR
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

www.tkdk.gov.tr / 444 85 35

tkdkonline

SÜT İŞLEME TESİSİNDE 380 VATANDAŞA İSTİHDAM

Burdur’un Bucak ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulan süt işleme işletmesinde 60’ı kadın toplam 380 
vatandaş istihdam ediliyor. 

Firma, yatırımlarına 1995’te çiğ süt üretimiyle başladı ve yoğurt, ayran üretimiyle devam etti. 

TKDK’ya 2 farklı proje başvurusunda bulunarak kapasitesini artıran proje başvuru sahibi işletme yetkililerine toplam 
43 milyon TL hibe desteği sağlandı. 
 
Kaymak, beyaz peynir, mozzarella, labne, krem peynir, tulum peyniri, künefe peyniri ve kaşar peyniri gibi portföye 
sahip firma, ürünlerini Türkiye genelindeki zincir ve yerel marketlere sunuyor. Ayrıca, Orta Doğu başta olmak üzere 
Uzak Doğu ülkelerine ve ABD’ye aylık ortalama 1 milyon dolarlık ihracat yapıyor.
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AFYONKARAHİSAR’A KURUTULMUŞ MEYVE TESİSİ KURDU

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesine bağlı Yeşilçiftlik beldesinde yaşayan 41 yaşındaki girişimci Altan 
Işık, Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla TKDK tarafından uygulanan IPARD Programı hibe 
desteğinden faydalanarak kurutulmuş meyve tesisi kurdu.
 
Yatırımı toplam 12,2 milyon TL’ye mal olan Işık, bunun 4 milyon TL’sini TKDK’dan hibe olarak aldı. 

Yıllık 250 tonu geçen üretimin yapıldığı işletmede sezonluk toplam 50 vatandaşa istihdam sağlanıyor.

Aralık 2025
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KADIN GİRİŞİMCİDEN MARDİN’E ZANAATKÂRLIK YATIRIMI
Mardin’in Kızıltepe ilçesinde yaşayan evli ve 1 çocuk annesi Özlem Kılınç, TKDK desteğiyle marangoz 
fabrikası kurdu.  

Kılınç, yaptığı açıklamada, TKDK’yı çevrede yatırım yapan insanlar tarafından duyduğunu söyledi. Daha 
sonra araştırmalar yapmaya başladığını belirten Kılınç, şöyle konuştu:

“Zanaatkarlık üzerine çalışan eşim ve kayınbabamın marangozluk makinelerinin TKDK tarafından 
desteklendiğini öğrendim. Eşimin ve amcamın da destekleriyle yoğun bir araştırma sonucunda 
makinelerin özellikleri, teknik şartları ve diğer tüm detaylarını en ince ayrıntısına kadar inceledik ve dosya 
haline getirip TKDK’ya proje başvurusu olarak sunduk. Kapı, mobilya, hediyelik eşyalar üretiyoruz. Şu an 8 
personel istihdam edilmiş bulunmakta ve günden güne bu sayı artacaktır.” 

Kılınç, tarihi Mardin şehrini zanaatkarlık anlamında dünyaya tanıtmayı amaçladıklarını kaydetti.

Aralık 2025
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SİİRT KIRSALINA YÜKSEK TEKNOLOJİLİ MAKİNE PARKI 
Siirt’te Sınırlı Sorumlu Gökdoğan Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından üreticilerin yüksek teknolojiye sahip tarım 
tekniklerine erişimini kolaylaştırmak amacıyla makine parkı kuruldu.

Toplam 17 milyon TL yatırım tutarına sahip proje için TKDK tarafından IPARD III Programı kapsamında 12 milyon TL hibe 
desteği ödendi. Projeyle kooperatif bünyesine biçerdöver, hassas ekim makinesi, fide–fidan dikim makinesi olmak 
üzere Avrupa standartlarında ekipmanlar kazandırıldı. Proje kapsamında alınan hassas ekim makinesi, modern 
tarımın en önemli ekipmanları arasında yer alıyor. Bu makine tohumları eşit aralık ve ideal derinlikte toprağa 
yerleştiren, çıkış birliğini artırarak yüksek verim sağlıyor. Mısır, ayçiçeği ve benzeri sıra bitkilerinde hassas ekime imkan 
tanıyor. 

Siirt’te ilk kez uygulanan proje, kooperatifçilik anlayışını güçlendirerek, kırsalda gelir artışı ve istihdama katkı sağlıyor. 
Makine parkıyla üretim maliyetlerinin düşürülmesi, verim ve kalite artışı hedefleniyor.

SİİRT
İL İRTİBAT OFİSİ
Aralık 2025
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KADIN GİRİŞİMCİDEN BOLU’YA GÜMÜŞ ZİNCİR ATÖLYESİ YATIRIMI

Bolu’nun Mudurnu ilçesinde yaşayan Fatma Kırkık, gümüş zincir atölyesi kurdu. 

Sektörde 5 yılı aşkın tecrübesi bulunan Kırkık, TKDK’ya proje başvurusunun onaylanmasıyla yatırımını 
tamamladı ve toplam 18,4 milyon liraya mal olan işletmenin 12,7 milyon lirasını hibe aldı. Öncelikli olarak 5 
zincir örme makinesi ve 1 gravür makinesi temin edilerek Aralık 2025’te üretime başlanan işletmede ham 
madde olarak haddelenmiş gümüş tel kullanılıyor.

Kırkık, yaptığı açıklamada, ürünlerin müşteri talepleri ve değişen moda trendlerine göre tasarlanacağını 
belirterek, e-ticaret ve mağaza satış kanalları ile daha geniş bir müşteri kitlesine ulaşmayı hedeflediklerini 
ifade etti.

İşletmede 8 vatandaşın istihdam edilmesi hedefleniyor. Bolu, 2024’te yürürlüğe giren IPARD 3 Programı 
kapsamında TKDK desteklemelerine dahil edilmişti.
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Bültenin tüm hakları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) Programı’nı uygulayan 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek 
kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.


